
 

 

UCHWAŁA NR IX/40/24 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/39/24 Rady Gminy Ładzice z dnia 14 października 2024 r. w sprawie 

likwidacji samorządowego zakładu budżetowego "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ładzicach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465 i poz. 1572), art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 679) oraz art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy        

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1465, z 2024 r. poz. 878) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/39/24 Rady Gminy Ładzice z dnia 14 października 2024r. w sprawie likwidacji 

samorządowego zakładu budżetowego "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ładzicach" wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"§ 1 ust. 2. Termin otwarcia likwidacji oznacza się na dzień 18 listopada 2024 r." 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

"§ 9. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Arkadiusz Gałwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8803


		2024-10-30T13:37:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




